
Contacto

Teléfono +34 987206572
Fax +34 987250451
Correo Electrónico ilc@dipuleon.es

Dirección Postal

Calle Puerta de la Reina
(24003) León España
ES413

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SEGRA 612293 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-11-2022 a
las 14:31 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Instituto Leonés de Cultura
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 14 - Cultura
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.institutoleonesdecultura.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3pjJ80JmT3OiEJrVR qloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: Taller de construcción de objetos imposibles y surreales - 18 sesiones

Presupuesto base de licitación
Importe 8.228 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.800 EUR.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional León
Código de Subentidad Territorial ES413

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

BEGOÑA RODRÍGUEZ GUTIÉRREZ
NIF 09789830H

http://www.institutoleonesdecultura.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3pjJ80JmT3OiEJrVRqloyA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 7.963 EUR.
Precio de la oferta más alta 8.211,06 EUR.

Ofertas recibidas 2

El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.786 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.211,06 EUR.

Motivación

Motivación Oferta mejor relación calidad-precio (1 Sesión Mas)
Fecha del Acuerdo 05/07/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=l9VvgeiE%2BbGrz 3GQd5r6SQ%3D%3D

ID 0000009869898 |  2022-250244 | Thu, 24 Nov 2022 14:31:17:346 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
28105718293430036640203858784146039944 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=l9VvgeiE%2BbGrz3GQd5r6SQ%3D%3D

